

Hingeberg & Hebsgaard Holding ApS

Hvidkløvervej 16, 1. th., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 03 76 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Anders Hingeberg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hingeberg & Hebsgaard Holding ApS Hvidkløvervej 16, 1. th. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 35 03 76 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hebsgaard Anders Hingeberg Kristensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Kursusfabrikken ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er helt eller delvist at eje andre virksomheder og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.003 kr. mod -5.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536.061 kr. mod 488.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.003	-5.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.545.474	493.155
Andre finansielle indtægter	1.026	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.908	-656
Resultat før skat	1.536.589	487.498
Skat af årets resultat	-528	1.329
Årets resultat	1.536.061	488.827
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.474	501.995
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-112.813	-114.368
Disponeret i alt	1.536.061	488.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.671.421	656.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.421</u>	<u>656.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.671.421</u>	<u>656.990</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.329
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.776	0
Tilgodehavender i alt	<u>424.776</u>	<u>97.329</u>
Likvide beholdninger	<u>453.880</u>	<u>100.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>878.656</u>	<u>197.360</u>
Aktiver i alt	<u>2.550.077</u>	<u>854.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.591.304	45.830
5 Overført resultat	408.851	521.664
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.183.555</u>	<u>748.694</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	248.946	101.656
Selskabsskat	113.576	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.522</u>	<u>105.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.522</u>	<u>105.656</u>
Passiver i alt	<u>2.550.077</u>	<u>854.350</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.908	656
	4.908	656
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	120.000	120.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2016	80.000	120.000
Opskrivninger 1. januar 2016	536.990	183.835
Årets resultat før afskrivninger	1.545.474	499.600
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	8.957	0
Udbytte	-500.000	-140.000
Årets nedskrivning	0	-6.445
Opskrivninger 31. december 2016	1.591.421	536.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.671.421	656.990
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kursusfabrikken ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	45.830	43.835
Resultatandel	1.545.474	17.460
Praksisændring	0	-15.465
	1.591.304	45.830

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	521.664	136.032
Korrektion som følge af ændret praksisændring	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.813</u>	<u>-114.368</u>
	<u>408.851</u>	<u>521.664</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	40.000
Udloddet udbytte	-101.200	-40.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.